Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1171/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com a
fiscalização de terreno particular,
localizado no bairro Jardim Cândido
Bertini II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda com a fiscalização de terreno particular, localizado na
Rua Polônia com Rua Pais de Gales e Avenida Alfredo Contatto, no bairro
Jardim Cândido Bertini II.

Justificativa:

Moradores da Rua Polônia, procuraram este vereador cobrando
providências no sentido de proceder com a limpeza e roçagem do local, uma
vez que o mato está alto, também existe acúmulo de lixos, o que contribui para
proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H12BZ0F0901VP55S
		2022-04-20T15:56:18-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura